
2020年 6 月 18 日 

株主の皆様へ 

リソルホールディングス株式会社 
 

議決権の事前行使 及び 事前質問の受付について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 本年 6 月 26 日（金）に当社第 127 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、株
主様と当社役職員の新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、以下のとおり対応させて
いただく予定です。  
 
<株主の皆様へのお願い> 

1. 議決権の事前行使について 
・株主の皆様におかれましては、株主様と当社役職員の感染リスクを避けるため、本株主総
会につきましては、書面により事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態にかかわ
らず、株主総会当日にご来場されないようお願い申し上げます。 

・本株主総会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当社役員のみで開催させてい
ただきたく存じます。 

 
2. 事前質問の受付について 
・例年、総会後にお受けしております株主優待に関するご意見、お問い合わせにつきまして
は、お電話・メールにて承ります。 

・お問い合わせの際は、下記連絡先までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 
 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

あげます。 
 

以上 

 

 株主優待制度に関するお問合せ 

リソルホールディングス(株) 総務部 総務人事課（担当：佐々木・中川） 

TEL : 03-3344-8821  Mail：somu@resol.jp 

（回答は後日となる場合がございますのでご了承下さい） 

(09:00～18:00 / 土日祝・年末年始休) 

 


	以上
	株主優待制度に関するお問合せ

